Your Global Automation Partner
Übersicht
UHF-Datenträger
Label
Branche – Automobilindustrie
Branche – Textil/Wäsche
Abbildung Typenbezeichnung Ident-No. Frequenz
[Mhz]
IC Speichergröße [Bit] Applikation
EPC USER Hoch-
temperatur
On
metal
75 x 50 mm TW865-928-L75-50-M-HT-B42 100003976 865-928 Impinj
Monza R6
96 –
73 x 21 mm TW860-960-L73-21-P-M-B210-
5KPCS
100002944 860-960 NXP U-Code
7xm
448 1024 –
73 x 13 mm TW860-960-L73-13-P-B210-
5KPCS
100003279 860-960 NXP U-Code
7xm
448 1024 – –
97 x 27 mm TW860-960-L97-27-P-B210-
3KPCS
100003280 860-960 NXP U-Code
7xm
448 1024 – –
43 x 43 mm TW860-960-L43-43-P-B112-
5KPCS
100003282 860-960 Impinj
Monza 4i
256 480 – –
Abbildung Typenbezeichnung Ident-No. Frequenz
[Mhz]
IC Speichergröße [Bit] Applikation
EPC USER Bügeln Nähen
64 x 22 mm TW860-960-L64-22-B40 100004052 860-960 Impinj
Monza 5
128 32  –
64 x 28 mm TW860-960-L64-28-B40 100004053 860-960 Impinj
Monza 5
128 32 –
Branche – Liquid Handling
Abbildung Typenbezeichnung Ident-No. Frequenz
[Mhz]
IC Speichergröße [Bit] Applikation
EPC USER Hoch-
temperatur
On-
metal
98 x 43 mm TW865-868-L98-43-M-B112-
500PCS
7030725 865-868 Impinj
Monza 4QT
128 512 –
TW902-928-L98-43-M-B112-
500PCS
7030727 902-928 Impinj
Monza 4QT
128 512 –
Abbildung Typenbezeichnung Ident-No. Frequenz
[Mhz]
IC Speichergröße [Bit] Bedruckbar
EPC USER
50 x 12,5 mm TW865-868-L50-12.5-P-M-B40-
900PCS
100004165 865-868 Impinj
Monza R6-P
128 32
TW902-928-L50-12.5-P-M-B40-
900PCS
100004166 902-928 Impinj
Monza R6-P
128 32
96 x 24 mm TW865-868-L96-24-P-M-B40-
500PCS
100004167 865-868 Impinj
Monza R6-P
128 32
TW902-928-L96-24-P-M-B40-
500PCS
100004168 902-928 Impinj
Monza R6-P
128 32
60 x 21 mm TW860-960-L60-21-F-M-B42-
15KPCS
100002682 860-960 Impinj
Monza R6-P
96 – –
33 x 18 mm TW860-960-L33-18-P-B40-
5KPCS
100003277 860-960 Impinj
Monza R6-P
128 32
TW860-960-L33-18-F-B40-
10KPCS
100003278 860-960 Impinj
Monza R6-P
128 32 –
97 x 27 mm TW860-960-L97-27-P-B40-
3KPCS
100003281 860-960 Impinj
Monza R6-P
128 32
43 x 43 mm TW860-960-L43-43-F-B110-
2KPCS
7030694 860-960 Impinj
Monza 4E
496 128 –
53 x 53 mm TW860-960-L53-53-F-B44-
5KPCS
100002997 860-960 Impinj
Monza 4D
96 32 –
TW860-960-L53-53-P-B44-
2.5KPCS
100002998 860-960 Impinj
Monza 4D
96 32
54 x 34 mm TW860-960-L54-34-F-B38-
2KPCS
100004398 860-960 NXP U-Code
G2iL
96 – –
TW860-960-L54-34-P-B38-
2KPCS
100004399 860-960 NXP U-Code
G2iL
96 –
73 x 13 mm TW860-960-L73-17-F-B42-
15KPCS
7030718 860-960 Impinj
Monza R6
96 – –
TW860-960-L73-17-P-B42-
5KPCS
7030720 860-960 Impinj
Monza R6
96 –
Branche – Bestandsmanagement & Logistik
Muster verfügbar
Abbildung Typenbezeichnung Ident-No. Frequenz
[Mhz]
IC Speichergröße [Bit]
EPC USER
73 x 13 mm TW860-960-L73-17-F-B42-100PCS 7030717 860-960 Impinj Monza R6 96 –
TW860-960-L73-17-P-B42-100PCS 7030719 860-960 Impinj Monza R6 96 –
53 x 53 mm TW860-960-L53-53-F-B44-100PCS 7030624 860-960 Impinj Monza 4D 96 32
98 x 43 mm TW865-868-L98-43-M-B112-100PCS 7030724 865-868 Impinj Monza 4QT 128 512
TW902-928-L98-43-M-B112-100PCS 7030726 902-928 Impinj Monza 4QT 128 512
43 x 21 mm TW860-960-L54-34-F-B38-100PCS 7030621 860-960 NXP U-Code G2iL 96 –
TW860-960-L54-34-P-B38-100PCS 7030622 860-960 NXP U-Code G2iL 96 –
43 x 21 mm TW860-960-L43-21-P-B38-100PCS 7030592 860-960 NXP U-Code G2iL 96 –
TW860-960-L43-21-F-B38-100PCS 7030623 860-960 NXP U-Code G2iL 96 –
Hard Tags
Abbildung/Abmessung Typenbezeichnung Ident-No. Frequenz
[Mhz]
IC Speichergröße [Bit] Applikation
EPC USER Hoch-
temperatur*
On
metal
31 x 34 mm TW902-928-Q31L34-M-
HTB338
7030696 865-868 Impinj
Monza X - 2K
128 2176
TW902-928-Q31L34-M-
HT-B338
7030697 902-928 Impinj
Monza X - 2K
128 2176
TW865-868-Q31L34-M-
HT-B1090
7030651 865-868 Impinj
Monza X - 8K
128 8192
TW902-928-Q31L34-M-
HT-B1090
7060698 902-928 Impinj
Monza X - 8K
128 8192
31 x 31 mm TW860-960-Q31-M-
HT-B1090
100004394 860-960 Impinj
Monza X - 8K
128 8192
51 x 51 mm TW865-868-Q51WH-HT-B112 100003892 860-960 Alien Higgs 3 96 (up to
480)
512
28 x 28 mm TW865-868-Q28-M-HT-B332 100000801 865-868 NXP U-Code
7xm
448 2048
TW902-928-Q28-M-HT-B332 100000805 902-928 NXP U-Code
7xm
448 2048
30 x 50 mm TW865-868-Q30L50-M-
HT-B332
100004550 865-868 NXP U-Code
7xm
448 2048
14 x 37 mm TW865-868-Q14L37-M-
HT-B112
100004169 865-868 Alien Higgs 3 96 512
TW902-928-Q14L37-M-
HT-B112
100004170 902-928 Alien Higgs 3 96 512
18 x 60 mm TW860-960-Q18L60-M-B42 100004051 860-960 Impinj
Monza R6
96 – –
27 x 97 mm TW860-960-Q27L97-M-B112 7030464 860-960 Impinj
Monza 4QT
128 512 –
27 x 27 mm TW860-960-Q27-M-B112 100003970 860-960 Impinj
Monza 4QT
128 512 –
* siehe Datenblatt des jeweiligen Produktes
Over 30 subsidiaries and
60 representatives worldwide!
100003846 | 2020/03
*100003846*
Abbildung/Abmessung Typenbezeichnung Ident-No. Frequenz
[Mhz]
IC Speichergröße [Bit]
EPC USER On metal
47 x 51 mm TW860-960-Q47-L51-M-B112 7030407 860-960 Impinj
Monza 4QT
128 512
30 x 115 mm TW865-868-Q30L115-M-B112 100003971 865-868 Impinj
Monza 4QT
128 512
TW902-928-Q30L115-M-B112 100003972 902-928 Impinj
Monza 4QT
128 512
21 x 85 mm TW860-960-Q21L85-M-B110 100003973 860-960 Impinj
Monza 4E
496 128
26 x 155 mm TW865-868-Q26L155-M-B174 100003974 865-868 NXP U-Code G2iM+ 448 640
TW902-928-Q26L155-M-B112 100003975 902-928 Impinj
Monza 4QT
128 512
13 x 38 mm TW860-960-Q13L38-M-B112 100003977 860-960 Impinj
Monza 4QT
128 512
48 x 51 mm
TW860-960-Q48L51-M-B112 100004171 860-960 Impinj
Monza 4QT
128 512
25 x 77 mm TW860-960-Q25L77-B-B112 7030458 860-960 Alien Higgs 3 96 512 –
50 x 50 mm TW865-868-R50-B138 7030257 865-868 NXP U-Code G2iM 256 640 –
TW902-928-R50-B138 7030404 902-928 NXP U-Code G2iM 256 640 –
Hinweis: Alle Hard Tags können einzeln als Muster bestellt werden.